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سیاست 4
طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان که توسط محمد دهقان نماینده مردم چناران و طرقبه تدوین شده بود با امضای ۱۶۶ نماینده، تقدیم هیئت رئیسه مجلس 
شد. اکبر رنجبرزاده عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به تحویل طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان به هیئت رئیسه مجلس گفت: در صورت اعلام وصول این 

طرح در روز یک شنبه هفته آینده و تصویب دو فوریت آن، جزئیات این طرح در جلسات علنی هفته آینده مجلس بررسی خواهد شد. 

 ارائه طرح »اعاده اموال نامشروع مسئولان« 
به هیئت رئیسه مجلس 
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...اخبار
فرمانده هوافضای سپاه: تولیدات ما 3 برابر 

شده است 

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان این که »امروز با وجود 
دشمنی ها و اقدامات استکبار و دشمنان، مدافعین توسعه 
دفاعی در کشور بیش از گذشته است و دولت و مجلس و همه 
و همه در موضوع موشکی به خصوص موشک های زمین به 
زمین یکپارچه شده و پای کار هستند« تاکید کرد: در گذشته 
ما باید به نهادها برای اقدامات توضیح می دادیم ولی الان این 
طور نیست و تولیدات ما نسبت به گذشته 3 برابر شده است. 
به گزارش فارس، سردار امیرعلی حاجی زاده که در جشنواره 
سرباز سخن می گفت، با بیان این که قوانین حاکم بر دنیا بدتر 
از قانون جنگل است، افزود: قانون جنگل یک روند و ثباتی 
دارد اما قانون دنیا دست آمریکا و انگلیس و فرانسه و رژیم 
صهیونیستی و استکبار است و این قوانین را آن ها نوشته اند 
و هروقت بخواهند آن را عوض می کنند. وی به رفتار رئیس 
جمهور آمریکا اشاره و اظهار کرد: او حتی به قوانین خودشان 
هم بی تفاوت است. آن ها زرادخانه های اتمی خودشان را 
روز به روز افزایش می دهند و می گویند برای دفاع از منافعمان 

است اما ایران نباید موشک داشته باشد. 

الشرق الاوسط: لودریان دست خالی از 
تهران به فرانسه بازگشت 

ــط« با انتشار جزئیاتی از محتوای  روزنامه »الشرق الاوس
دیدارهای »ژان ایو لودریان« وزیر خارجه فرانسه در سفر 
با منابع فرانسوی نوشت:  به تهران طی گفت وگوهایی 
»رسانه های فرانسه بر این مسئله اجماع داشتند که وزیر 
خارجه این کشور  "دست خالی" از سفر به تهران بازگشت و 
نتوانست مواضع مقامات ایران در خصوص مسائلی را که او 
برای بررسی آن ها به تهران رفته بود تغییر دهد«. به گزارش 
فرارو منابع فرانسوی گفته اند هدف این سفر، »وادار کردن 
ــران به امضای برگه ای از تعهدات« نبود بلکه لودریان  ای
تلاش کرد تا »موضع فرانسه و درخواست های پاریس را به 
صورت رو در رو با طیف متنوعی از رهبران اصلاح طلب و 
غیراصلاح طلب در میان بگذارد« به گفته این منابع، هدف 
ــاره اشکالات توافق  ــراز »نگرانی های پاریس« درب دیگر اب
هسته ای، برنامه موشک بالستیکی ایران و سیاست منطقه  ای 
ایران بود. براساس ادعای این منابع  »لحن مقامات ایران مانند 
علی شمخانی و حسن روحانی در دیدار با لودریان، »واقعا 
متفاوت« بود.  شمخانی »دلیلی برای نگرانی« از نقض توافق 
هسته ای توسط آمریکا ندید و حتی »خواستار خروج ایران از 
آن« شد. از سوی دیگر، روحانی خواستار حفظ برجام شد.« 
این گزارش افزوده است: طبق برنامه ریزی قبلی قرار بود، 
بحث وبررسی ها سه ساعت طول بکشد اما شش ساعت طول 
کشید. اما این گفت وگوها به تغییر موضع مقامات ایرانی یا 
انعطاف پذیری آنان در مقابل خواسته های لودریان منجر نشد.

...خارج از دستور 
  اکبری 

international@khorasannews.com

فریادهای خواهر یک نماینده در صحن علنی!

نایب رئیس مجلس بــا اشـــاره بــه انتقاد نماینده مــردم 
نیشابور به کم کردن صدای میکروفون صحن هنگام نطق 
میان دستورش، از مسئولان خواست که موضوع را مورد 
رسیدگی قرار دهند. اما هنگامی که هاجر چنارانی نماینده 
نیشابور مشغول ایراد نطق میان دستور خود بود، یکی از 
همراهان این نماینده که در ادامه مشخص شد، خواهر او 
بوده، از جایگاه مهمانان رو به صحن با فریاد نسبت به کم 
شدن صدای میکروفون این نماینده )یعنی خواهرش( 
اعتراض کرد. فریاد های همراه این نماینده در طبقه فوقانی 
مجلس تاجایی ادامه یافت که مسئولان حفاظت مجلس 
تلاش کردند این فرد معترض را آرام کنند و در نهایت هاجر 
چنارانی خود  در جایگاه مهمانان حاضر شد و با خواهرش 
صحبت کرد و انتقادش را به هیئت رئیسه انتقال داد. علی 
مطهری پیرو توضیحاتی دربــاره انتقادهای این نماینده 
گفت: خانم چنارانی گفتند که صــدای میکروفون در 
جایگاه مهمانان هنگام نطق ایشان کم شده است که از 
مسئولان می خواهم موضوع را رسیدگی کنند. اما در ادامه 
خواهر نماینده نیشابور بازهم با فریادهای مکرر از جایگاه 

مهمانان، به مشکل پیش آمده انتقاد کرد. 

...نگاه سوم
ــن موضوع  ــرح ای رئیس جمهور بــا ط
که برخی هنوز فکر می کنند دوران 
انتخابات است، گفت: باید باور کنیم 
ضربه به دولــت، ضربه به نظام است؛ 
اگر کسی فکر می کند، تضعیف دولت 
موجب تقویت نظام می شود در اشتباه 
اســت. حجت الاســـلام والمسلمین 
دکتر حسن روحانی که دیروز در جلسه 
هیئت دولت سخنرانی می کرد، افزود: 
این طور نیست که در برابر مشکلات 
جامعه فقط دولت مسئول است و بقیه 
سخنگو هستند. اگر بناست کسی از 
طرف ملت سخنگو باشد، این رئیس 
جمهور است که منتخب مردم بوده و 
می تواند بهترین سخنگو از طرف مردم، 

مطالبات و خواست مردم باشد.

امروز در یک کشتی نشسته ایم 	 
به گزارش ایرنا، روحانی با بیان این که 
برخی فکر می کنند، سخنگوی مردم 
هستند و دولت صرفاً باید پاسخ گو باشد، 
ــت مسئولیت  هایی  ــرد: دول تصریح ک
خود  مسئولیت های  برابر  در  و  دارد 
پاسخ گوست و این در حالی است که 

همه نهادها، قوا، ارکان و سازمان ها، در 
قبال ملت مسئول اند و همه باید پاسخ گو 
و به قانون اساسی عامل باشند و کسی 
که طبق قانون اساسی می تواند راجع 
به قانون اساسی حرف بزند، سوال کند 
و تذکر دهد و توضیح بخواهد، رئیس 
جمهور است. وی با بیان این که برخی 
فکر می کنند هنوز دوران انتخابات است 
و یادشان رفته که انتخابات تمام شده، 
اظهار کرد: بسیاری از سخنان، حرف ها 
و نکات از طرف افرادی به گوش می رسد 
که وقتی عمق آن حرف شکافته شود 
معنایش این است که هنوز ما در فضای 

انتخابات و رقابت انتخاباتی هستیم. 
وی افزود: باید بدانیم انتخابات چهار 
سال یک بار بــوده و هر روز انتخابات 
نیست؛ مردم در 29 اردیبهشت پای 
صندوق آرا آمدند و نظر خودشان را 
اعلام و رئیس جمهور و اعضای شورا را 
انتخاب کردند. روحانی در انتها تصریح 
کرد: برخی فکر می کنند که اگر دولت 
تقویت  دیگر  نهادهای  شــد،  تضعیف 
می شوند، این طور نیست؛ ما امروز در 
یک کشتی نشسته ایم و اگر بخشی از 
کشتی تخریب شود، همه کشتی با هم 

غرق می شود.

روحانی: برخی فکر می کنند هنوز دوران 
انتخابات است 

وزیــر خارجه کشورمان در توئیتی به اظهارات اگر بناست کسی از طرف ملت سخنگو باشد، این رئیس جمهور است
سه شنبه شب نخست وزیــر رژیــم صهیونیستی 
اشاره و تاکید کرد: »هیچ گاه در تاریخ، اشغالگری 
ــت. این  ــران دوام نــداشــتــه اسـ ــگ ســرزمــیــن دی
اشغالگری و سیستم آپارتایدی که آن را استمرار 
می بخشد، نیز دوام نخواهد آورد.« به گزارش 
ایسنا، محمد جواد ظریف افزود: »بر خلاف ادعای 
نتانیاهو، واقعیت این است که اشغال غیرقانونی، 
سرچشمه بیشتر مشکلات منطقه ماست.« اشاره 
ظریف به اظهارات نتانیاهو در نشست سالانه 
کمیته روابط عمومی آمریکا - اسرائیل )موسوم به 
لابی آیپک( است که نقشه ای از جهان عرب را به 
نمایش گذاشت و مدعی شد: ایران در حال تشکیل 
امپراتوری خصمانه در عراق، سوریه، لبنان، یمن و 
غزه است. نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه 
تصریح کرد که برجام موجودیت اسرائیل و امنیت 

منطقه و صلح جهانی را تهدید می کند.

روحانی: صبرا و شتیلا را درســت کردند، 	 
دیگر جایی ندارد که بخواهند دم از خطر ایران 

بزنند
این اظهارات نخست وزیــر رژیــم صهیونیستی 
مورد واکنش رئیس جمهور کشورمان هم قرار 
ــروز در جلسه هیئت  گرفت. دکتر روحانی دی
دولت با انتقاد از ایران هراسی عده ای، گفت: 

آن هایی که درمدت 70 سال گذشته در منطقه، 
آشوب، جنگ و ویرانی را به بار آوردند و هر روز 
دنبال قتل عام مــردم بودند و صبرا و شتیلا را 
درست کردند، دیگر جایی ندارد که بخواهند 
دم از خطر ایــران بزنند. ایــران بــرای هیچ کس 
خطر نیست. ایران برای کل این منطقه ثبات و 
امنیت است؛ البته از حقوق خودش به خوبی 
ــا، رئیس  ــرن ــزارش ای دفـــاع خــواهــد کـــرد. بــه گـ
جمهور تصریح کــرد: تاریخ هم نشان می دهد 
ــران هیچ گاه به ملتی ظلم نکرده و  که ملت ای
سرزمین کسی را غصب نکرده است؛ ما هیچ گاه 
همسایگان خود را بمباران نکرده و هر روز مردم 
منطقه را در فشار قرار نداده ایم. وی ادامه داد: 
قدرت اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی 
و به ویژه قدرت نظامی جمهوری اسلامی ایران 
علیه دیگران نیست، ما قدرت نظامی  را تقویت 
نمی کنیم تا کشوری را مورد حمله قرار دهیم، 

بلکه قدرت دفاعی ما صرفاً بازدارنده است. 

در واکنش به لفاظی های نخست وزیر رژیم صهیونیستی در آیپک 

ظریف: اشغالگری دوام نمی آورد 

معاون امــور بین الملل وزارت دفــاع درنشست 
ــاع ملی  ــر دف با معاون سیاسی و راهــبــردی وزی
افغانستان با اشــاره به این که حضور داعش در 
افغانستان بر پیچیدگی اوضاع امنیتی این کشور 
خواهد افزود ،گفت: جمهوری اسلامی ایران از 
این شرایط احساس نگرانی می کند.به گزارش 
تسنیم، امیر سرتیپ محمد احدی با ابراز همدردی 
با مردم و دولت افغانستان درباره قربانیان حملات 
تروریستی اخیر دراین کشور خاطرنشان کرد: آن 
ها که داعش را ایجاد و در سوریه و عراق از آن ها 
حمایت کردند و حتی بخشی از سران و عناصر موثر 
آن ها را از مهلکه نجات دادند، امروز در انتقال آن ها 
به افغانستان نقش آفرینی می کنند و باید دانست 
حضور داعش در افغانستان بر پیچیدگی اوضاع 
امنیتی این کشور خواهد افزود و ایران از شرایط 
به وجود آمده احساس نگرانی می کند. احدی با 
بیان این که حمایت ایران از مردم عراق، سوریه و 
افغانستان در برابر تروریست ها همواره و مستمر 
بوده است، تاکید کرد: ایران برای انتقال تجربیات 

و همکاری با دولت افغانستان جهت بازگشت صلح 
و آرامش به این کشور آماده است.معاون سیاسی و 
راهبردی وزارت دفاع ملی افغانستان نیز در این 
دیدار گفت: هدف اساسی از این سفر آغاز فصل 
جدیدی از همکاری های دفاعی و امنیتی و تحکیم 

و گسترش روابط دوجانبه است .

احمد تمیم: حضور داعش در افغانستان را 	 
تحمل نمی کنیم

احمد تمیم عاصی با اشــاره به سیاست کلان 
ــت اسلامی افغانستان دربـــاره جمهوری  دول
اسلامی ایران تصریح کرد: افغانستان، امنیت 
ــود مــی دانـــد و هیچ گونه  ــران را امنیت خ ایـ
ــران را نخواهد پذیرفت. وی  تهدیدی علیه ای
با اشــاره به حضور داعش درافغانستان گفت: 
حضور گروه های تروریستی به ویژه داعش را در 
افغانستان تحمل نمی کنیم و از جهان اسلام 
درخواست می کنیم مردم کشورم را در برابر 
جنایتکاران داعش و گروهک های تروریستی 

حمایت کنند. براساس ایــن گــزارش، معاون 
وزیر دفاع افغانستان همچنین با سردار قدیر 
نظامی معاون بین الملل ستاد کل نیروهای 
ــدار   ــرد. در ایــن دی مسلح دیــدار وگفت وگــو ک
راهــکــارهــای توسعه همکاری هــای دفاعی ـ ـ 
نظامی بین نیروهای مسلح دو کشور مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت. قدیر نظامی در این مذاکرات 
ضمن اعلام آمادگی نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران برای آغاز دورجدیدی از همکاری 
ها در ابعاد مختلف نظامی با ارتش افغانستان 
نسبت به توطئه نقل و انتقال بخشی از عناصر 
داعش به افغانستان هشدار داد. احمد تمیم 
عاصی نیز در این دیدار گفت: مقامات افغانستان 
نگرانی های ایران را از حضور داعش و گروه های 
دیگر در افغانستان درک می کنند، اما مقامات 
افغانستان هیچ گاه اجــازه نخواهند داد که از 
مبدأ سرزمین افغانستان اقدامی علیه امنیت 
ملی ایران صورت پذیرد و این از دیدگاه رهبران 

افغانستان خط قرمز تلقی می شود.

 بوسه  رهبر انقلاب بر لباس خادمی
 شهید حدادیان

کانال تلگرامی پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر 
آثار رهبر انقلاب گزارش داد که ایشان سه شنبه شب 
در منزل شهید محمدحسین حدادیان، از شهدای 
اغتشاشات خیابان گلستان هفتم تهران حضور یافتند. 
ایــن بسیجی شهید از خــادمــان یکی از هیئت های 

عزاداری تهران بود.

تماس روحانی و اردوغان درباره 
»غوطه شرقی« 

برخلاف اظــهــارات وزیــر خارجه آمریکا که مدعی است 
سازوکار مذاکراتی ایران و روسیه و ترکیه درباره سوریه به 
شکست انجامیده، دیدار رؤسای جمهور سه کشور در ترکیه 
نهایی شده است و نمایندگان وزیران خارجه هر سه کشور 
در ژنو با یکدیگر دیدار کرده اند. نشست وزیران خارجه سه 
کشور نیز قرار است هفته آینده برگزار شود.  رسانه های ترکیه 
همچنین از گفت و گوی تلفنی روحانی و اردوغان  درباره 
»نیاز فوری به ارائه کمک های انسان دوستانه به منطقه غوطه 

شرقی« خبردادند. به گزارش فارس، روزنامه دیلی صباح 
نوشت که رؤسای جمهوری ایران و ترکیه همچنین تأکید 
کردند که برای اجرای آتش بس در سوریه، به تلاش مشترک 
ترکیه، ایران و روسیه نیاز است، قرار است وزیران خارجه 
ایران، روسیه و ترکیه 25 اسفند ماه در »آستانه« پایتخت 
قزاقستان گرد هم بیایند. حسین جابری انصاری دستیار 
ارشد وزیر امور خارجه کشورمان هم که یک شنبه گذشته 
در سفری یک روزه به دمشق، با بشار اسد رئیس جمهور، 

ولید المعلم وزیر خارجه و فیصل مقداد قائم مقام وزیر خارجه 
سوریه درباره آخرین تحولات در سوریه به گفت  وگو پرداخته 
بود روز گذشته در ژنو رایزنی کــرد.    در این دیدارها که به 
صورت پی در پی و در قالب دو، سه و چهار جانبه از ساعت 
۱0 صبح تا ۶ عصر سه شنبه برگزار شد، درباره روند اعاده 
صلح و آرامش به سوریه، پیگیری نتایج کنگره گفت وگوی 
ملی سوریه در سوچی و برنامه نشست آینده وزیران خارجه 

بحث و تبادل نظر شد.  

در سفر معاون وزیر دفاع ملی افغانستان به تهران انجام شد 

مذاکرات نظامی - دفاعی تهران و کابل 
درباره حضور داعش در افغانستان 


